Prot. n.

Palazzo degli Studi “P. Pio”

Tecnico Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing;
Sistemi informativi aziendali (Programmatori);
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13/24.25
Orta Nova, 03/09/2024

Alla cortese attenzione dei professori
Ist. Tec. Ec. (SIA-AFM)
L.P.S.E.O.A.

SEDE

AL SITO DELLA SCUOLA

Oggetto: Convocazione Collegio dei docenti.

Il Collegio dei docenti ¢ convocato in data 12 settembre 2024 dalle ore 10:30 presso l'auditorium
dell'lISS "Palazzo degli studi Padre Pio" in Orta Nova per discutere e approvare il seguente ordine del

giorno:

)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
1)
12)
13)

Approvazione verbale seduta precedente
Atto di indirizzo per la predisposizione del PTOF 2025/2028
Calendario scolastico e suddivisione periodo didattico (trimestre/pentamestre).
Calendario delle attivita: approvazione proposta.
Sperimentazione didattica a “classi aperte”.
Designazione dei coordinatori di classe
Designazione delle Funzioni strumentali
Costituzione del gruppo sportivo
Individuazione dei coordinatori di ed. civica anche alla luce delle nuove Linee guida del
07/09/24
Orientamento: modalita attribuzione attivita di tutoraggio
Attivita alternative alla religione cattolica;
Progetti in fase di avvio.

Comunicazione del Preside

Il Preside/CAD
Dott. Donato Rispoli

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n.39/1993



